

**Organizácia:**

**Adresa dodávateľa:**

IN DESIGN Slovensko, s.r.o.

Solivarská 11

821 03 Bratislava

V Bratislave dňa 19.11.2012

**Objednávka číslo: 2012-041**

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	Rozpočt. podpoložka
1.	HP toner čierny HP 128	1	55,00	55,00 €	
2.	HP toner červený HP 128	1	55,00	55,00 €	
3.	HP toner žltý HP 128	1	55,00	55,00 €	
4.	HP toner modrý HP 128	1	55,00	55,00 €	
5.	HITACHI Enterprise GST Ultrastar A7K2000 3,5"HDD 1TB 7200RPM SATA Ultra	3	85,00	255,00 €	
6.	USB kľúč 16 GB	10	14,00	140,00 €	
7.	KRUPS vodný filter pre espresso KRUPS	6	12,00	72,00 €	
8.	KRUPS XS3000 čistiace tablety	2	10,00	20,00 €	
9.	KOSS UR/20 sluchatka vysokej kvality	3	25,00	75,00 €	
10.	Kingston 120GB SSD HyperS 3K SATA3, 2.5"	2	98,00	196,00 €	
	<b>Medzisúčet</b>			<b>978,00 €</b>	
	<b>DPH - 20 %</b>			<b>195,60 €</b>	
	<b>Predpokladaná cena s DPH</b>			<b>1 173,60 €</b>	
1.	<b>Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná</b>	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava			
2.	<b>Bankové spojenie odberateľa</b>	7000088956/8180			
3.	<b>Dodacia lehota</b>				
4.	<b>IČO</b>	30 844 151			

Ing. Markócsy

pečiatka a podpis objednávateľa